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ÖZELÖZEL
HABERHABER İl Emniyet Müdürü Bilgiç yaptığı açık-

lamada, “28 Ağustos 2016 tarihinde il
genelimizde oluşturduğumuz uygu-

lama noktalarında bu zamana kadar
toplam 434 bin 893 kişinin sorgulaması
yapıldı.

Ayrıca 100 bin 548 araçta sorgulama-
dan geçti. Uygulama noktalarında yaptı-
ğımız titiz çalışma neticesinde araların-
da FETÖ örgütü üyesinin de bulunduğu
aranan toplam 732 şahıs yakalanarak
adli mercilere teslim edildi. Ayrıca 4 bin

343 araca ise çeşitli konulardan dolayı
işlem yapıldı. Uygulama sayesinde olası
terör saldırılarına karşı önlem almış olu-
yoruz. Uygulama noktalarımızdaki titiz-
liğimiz artarak devam edecek’’ diye
konuştu. ’’ diye konuştu. SSaayyffaa  55’’ttee

Emniyet Genel Müdürlüğü’nün 28 Ağustos’ta tüm illerinin Emniyet Müdürlüklerine gönder-
diği genelge doğrultusunda Manisa genelinde kurulan 10 uygulama noktasında geçen 4,5 aylık
süre içerisinde aralarında aranan FETÖ üyelerinin de bulunduğu toplam 732 kişi yakalandı. 

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü’ne bağlı Terörle Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri,
Salihli İlçesi’nde PKK terör
örgütünün Ege Bölgesi’ne
eylem yapmak için gelen
örgüt üyelerine yardım ya-
taklık yapan iki kişiyi gözal-
tını aldı. 

Ekipler ayrıca Şehzadeler
ve Yunusemre ilçelerinde
FETÖ/PDY örgütünün kadın
yapılanmasına yönelik yapı-
lan operasyonda 9 kadın göz-
altına alındı. Sayfa 3’te

Manisa’da 
PKK ile FETÖ’ye

DArBEDArBE

Kar sebebiyle meclis ertelendi

Manisa’da iki bin öğrenci-

nin eğitim gördüğü Akşemset-

tin İlkokulu kantinin çatısı

yoğun kar yağışı sebebiyle 

çöktü. Kadın güvenlik görevli-

sinin kendini son anda dışarı

attığı çatının, ders saatinde

çökmesi büyük bir faciayı ön-

lendi.  SSaayyffaa  33’’ttee

Faciadan dönüldüFaciadan dönüldü
Manisa’da etkisini gösteren kar

yağışı şehir içi trafiği olumsuz yönde

etkilerken, sabahın erken saatle

rinde karla karşılaşan Manisalılar

karın güzelliğini kartopu oynayarak

ve kardan adam yaparak yaşadı. 66’’ddaa

Okulun kantin çatısı çöktü

Karın güzelliğini yaşadılar
Karın güzelliğini yaşadılar

Kara dayanamadı
50 yıllık ağaç 

Manisa’da etkili olan kar ya-
ğışı sonrası Şehzadeler ilçe-
sinde 50 yıllık bir ağaç karın

ağırlığına dayanamayarak kırı-
lırken, devrilen ağaç iki otomo-
bile büyük zarar verdi.  77’’ddee

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi
2017 yılının ilk toplantısı yoğun kar yağışı
sebebiyle ilçelerden  gelecek olan ilçe bele-

diye başkanları ve meclis üyeleri geleme-
mesi nedeniyle 12 Ocak Perşembe gününe
ertelendi. SSaayyffaa  66’’ddaa

732 kisi yakalandı
4,5 ayda4,5 ayda

Manisa’nın 10 ilçesinde

Manisa Valiliği tarafından yoğun kar yağışı
nedeniyle eğitim öğretime ara verilen ilçe sayı-
sının 10’a yükseldi açıklandı. Manisa Valiliği ta-
rafından yapılan açıklamada, 10 Ocak Salı günü

öğleden sonra Şehzadeler, Yunusemre, Ahmetli,
Gördes, Turgutlu, Gölmarmara, Kırkağaç, Kula,
Soma, Demirci ilçelerinde tüm eğitim-öğretim
kurumları tatil edildiği belirtildi.  Sayfa 4’te

Manisa Valiliği tarafından yoğun kar yağışı
nedeniyle eğitim öğretime ara verilen ilçe sayı-
sının 10’a yükseldi açıklandı. Manisa Valiliği ta-
rafından yapılan açıklamada, 10 Ocak Salı günü

öğleden sonra Şehzadeler, Yunusemre, Ahmetli,
Gördes, Turgutlu, Gölmarmara, Kırkağaç, Kula,
Soma, Demirci ilçelerinde tüm eğitim-öğretim
kurumları tatil edildiği belirtildi.  Sayfa 4’te

Manisa Valisi
Mustafa Hakan Gü-
vençer, 10 Ocak Ça-
lışan Gazeteciler
Günü sebebiyle hem
yerel hem de ulusal
basın temsilcileriyle

bir araya geldi. Vali
Güvençer, gündem-
le ilgili kısa açıkla-
malarda bulundu.
Gazetecilik mesleği-
nin zor bir meslek
olduğunu ifade eden

Vali Güvençer, gaze-
tecilerin her türlü
zorluklara rağmen
kamu görevini en iyi
şekilde yerine getir-
diğini ifade etti.
SSaayyffaa  22’’ddee

Vali Güvençer, çalışan 
gazetecilerle bir araya geldi

Manisa’da geçtiğimiz Cu-
martesi gününden bu yana
iki gün arayla etkili olan kar
yağışı, hayatı olumsuz etki-
ledi. Hava sıcaklığının eksiyi
gösterdiği Manisa’da kent-
teki süs havuzlarının yanı
sıra sitelerin yüzme havuz-
ları da buz tuttu. SSaayyffaa  55’’ttee

Manisa’da yüzme
havuzları buz tuttu
Manisa’da yüzme
havuzları buz tuttu

Yunusemre ilçesine bağlı
Mareşal Fevzi Çakmak Mahal-
lesi’nde yaklaşık 2 gündür an-
nelerinden yoksun yaşama
mücadelesi veren 4 adet yavru
köpeğe Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi sahip çıktı. SSaayyffaa  66’’ddaa

Manisa Gediz Elektrik Da-
ğıtım A.Ş. İşletme Müdürü
Şevket Öztunç, son günlerde
artan elektrik kesintilerinin
özel bir internet erişim firma-
sının fiber kablo döşemesi ne-
deniyle sokaklarda yaptığı
kazı çalışmasından kaynak-
landığını ileri sürdü. 250’ye
yakın branşmanda arıza tespit
ettiklerini belirten Öztunç,
hasar sonucu yaklaşık 300 bin
TL maddi zarar uğradıklarını
söyledi. SSaayyffaa  66’’ddaa

Elektrik kesintilerinin sebebi

Fiber optik kazı
çalışması çıktı

Terk edilen yavru köpeklere sahip çıktılar

İl Emniyet
Müdürü Bilgiç 

Her şeye rağmen 
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Musa Topdemir, temmuz ayında üzüm
bağlarını beyaz kanaviçe örtü ile koruma
altına aldığını belirterek, "Sarıgöl’de üzüm
bağları temmuz ayında koruma amaçlı
olarak örtü altına alınmakta. Bu yıl ilk kez
üzüm hasadı tamamlandıktan sonra, de-
neme amaçlı olarak 15 adet üzüm asma-

sını mantolama sistemi ile tamamını
örtüm. Ocak ayına girdik bağların yaprak-
ları kurudu. Ama üzümler dalında taze
olarak durdu. Şimdi dostlara, komşulara
keserek kış ortasında taze üzüm yedir-
mekteyim" dedi. Daha etkili örtü sistemi
kurulabilse üzümlerin kış aylarında bile
soğuk hava depolarından değil bağlardan
tüketiciye yansıyacağını dile getiren ser-
best Ziraat Mühendisi Musa Topdemir,
"Son üç yıldır ben üzümlerimi aralık so-
nunda hasat etmekteyim. Bu yıl deneme
amaçlı olarak 15 asmanın tamamını örtü
ile kapladık. İlaçlamasını kestim. Sadece
su verdim ve bugüne kadar bekledi" diye-
rek, kış ayında dalında taze üzüm yemenin
de mutluluğunu yaşadığını sözlerine ek-
ledi.

"DEVLET DESTEĞİ ŞART"
Sarıgöl Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan

Ülgen ise Sarıgöl Ovasında 90 bin dekarlık
alanda üzümcülük yapıldığını belirterek,
"Her geçen yıl üzüm bağlarında deneme
yapılmakta. Sarıgöl’de 15-20 yıldır bağların
üzerleri sıcaktan, soğuktan, tozdan, dolu-
dan, çiğ ve kırağıdan koruma amaçlı beyaz
kanaviçe örtü ile kaplanarak koruma al-
tına alınmakta. Bu örtüler iki ve dört yıllık
olarak devlet desteği ile desteklenmekte
ancak, daha uzun ömürlü koruma sistem-
leri var. 10 yıllık olanları devamlı bağların
üzerinde kalacak. Bu sistem pahalı olduğu
için destek verilmiyor. Uzun yıllar koruma
sağlayacak sisteme de destek sağlandı-
ğında üzümlerimizi daha uzun sürede
bağlarda korunacak. Sarıgöl’de 2016 yı-
lında 360 bin ton yaş üzüm rekoltesi ger-
çekleşti. Bunlar yaş olarak Avrupa
ülkelerine ve son aylarda Rusya pazarla-
rına gönderildi." dedi. ((İİHHAA))

477. MESİR FESTİVALİ !

Seyfettin AYAKYAY

Duvardaki Ses

Sevgili okuyucularım;
Manisa’mız da 477. Mesir Festi-

vali Törenlerini başlatma hazırlıkları-
nın alışıla gelmiş sistemle sürdüğü
görülmektedir. Manisa Valiliği, Bü-
yükşehir Belediyesi, Mesiri ve Turi-
zimi tanıtma Derneği (sen, ben ve
bizim oğlan) oh ne güzel. Organizas-
yon.

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’de 5 asırlık
geleneğin en güzel etkinlikleri ara-
sında kendine yer bulan Mesir Sa-
nayi ve Ticaret Fuarını kesintisiz
destekleyeceklerini belirtti. Mani-
sa’nın Ege’nin ve Türkiye’nin parla-
yan yıldızı olduğunu söyleyen Sayın
Başkan Ergüne acizane önerim,
Fuarın en gözde ürünü Altarnatif Tıp
Bitki Ürünleri olabilirmi nedersiniz. 

Mesir macunu karışımları yapıla-
rak kazanı kaynatılmadan once
biraz bizler kazanın altına odun taşı-
yarak macunu yakmadan kaynatıl-
masını sağlayalım ne dersiniz?

Nedir bu mesir macunu, ne ile
yapılır;

"Tarçın, karabiber, yenibahar,
karanfil, çörek otu, hardal tohumu,
anason, kişniş, zencefil, tarçın çiçeği,
zerdeçal, çam sakızı, mirsafi, meyan
balı, şamlı şaşlı, limon kabuğu,
kremtartar, zağfiran, udülkahır, çöp-
çini, Hindistan cevizi, rezene, keba-
biye, sinameki, sarı halile, vanilya,
darıfülfül, kakule, havlıcan, zu-
lumba, hıyarşembe, safran, iksir,
kimyon, galanga, eskir, tiryak, ra-
vend, limon tuzu, tekemercini to-
humu, günbalı." Gibi bitkilerin şeker
ile karıştırılarak macun haline getiril-
mesi.

Karıştırılaran bu bitkilerden elde
edilen macun Orta Asya dan göç
eden oğuz boyu Göçer Yörük Türk-
lerinin geleneksel Tanrının lutfu ile
onun nimetleri ile elde edilen  bitki-
lerden elde edilen Derman’ın sunu-
mudur. 

Osmanlı deyiminde; "Kudret-i
ezeliye, Zât-ı Akdese lâzıme-i zaru-
riye, nâşie-i zâtiyedir. “ Acz, zıddı ol-
duğundan bizzarure, zaruriye-i
zâtiyeyle, zıddının melzumu olan
zâta ârız olmaz.

"Kemalde olan bir kudret için
her şeyi yaratmak bir şeyi yarat-
makla aynıdır ve eşittir. Zira kudre-
tinde bir makam ve mertebe yoktur,
öyle ise böyle bir kudrete ağırlık ve
hafiflik, uzaklık ve yakınlık, genişlik
ve darlık , şifa ve şifasızlık da yoktur
demektir.

Mesir Macunu saçımı, böyle bir
kudretin nazarında halkla şifa payla-
şımı amaçlanmış olmalıdır.

477 Yıldır sure gelen Mesir Sa-
çımı töreni, şimdiki Mesir Festivali-
nin konumunu herkes bilmektedir.
Biz biraz ötesine bakalım.

Türkiye’nin UNESCO İnsanlığın
Somut Olmayan Kültürel Mirasının
Temsili Listesi’ne kaydettirdiği
MESİR MACUNU;

Azerbaycan’ın moderatörlü-
ğünde Türkiye, Azerbaycan, İran,
Kırgızistan ve Kazakistan tarafından
sunulan “İnce Ekmek Yapma ve
Paylaşma Kültürü: Lavaş, Jupka,
Kartırma, Yufka” dosyası, dün ger-
çekleştirilen toplantıda kabul edilmiş
ve böylece somut olmayan kültürel
miraslarımızdan “Lavaş”, Kültür ve
Turizm Bakanlığı ile Dışişleri Bakan-
lığı ve UNESCO Türkiye Millî Ko-
misyonu’nun eşgüdümünde
UNESCO Somut Olmayan Kültürel
Miras Hükümetlerarası 11. Komite
Toplantısı’nda Mesir Macununun lis-
teye kayıt yapılması sağlanılmıştır.
Mesir Macunu, Türkiye adına da
UNESCO İnsanlığın Somut Olma-
yan Kültürel Mirasının Temsili Liste-
si’ne kaydettirilmiş oldu.

NAVRUZ ve MESİR;
Mesir Macunu karma töreninin

yapıldığı Geleneksel Türklük Bay-
ramı (Baharın Uyanışı) 2009 yılında
UNESCO İnsanlığın Somut Olma-
yan Kültürel Mirasının Temsili Liste-
si’ne kaydettirilen “Nevruz”
kültürünün UNESCO’da kayıtlı ol-
duğu coğrafya genişledi. Türkiye’nin
de aralarında bulunduğu 7 ülkeye
Afganistan, Tacikistan, Kazakistan,

Irak ve Türkmenistan’ın ilave edildi.
Nevruz dosyasında daha evvel Azer-
baycan, Hindistan, İran, Kırgızistan,
Özbekistan, Pakistan ve Türkiye yer
alıyordu.  Hiç unutmuyorum 2004
Yılında kurucusu olduğum ve 10 yıl
Genel Başkanlığını Yaptığım Manisa
Azerbaycan Kültür Derneği olarak,
“KENT PARKTA” kutlama yapma is-
temime Valilik Mesir ve Navruz or-
ganizasyon komitesi bazı
sebeplerden dolayı güvenlik gerek-
cesi ile karşı endişelerini bildirmiş-
lerdi, AZERDER olarak kararlıkla
yapacağımı işaret ederek Navruz-
Kutlamasını gerçekleştirmiştik. Bu
Navruz Kutlaması Manisanın halka
açık ilk kutlaması niteliği oldu. Sayın
Valimiz. Belediye başkanımız,Bazı
siyasi Parti Milletvekillerinin, Askeri
erkan, Azerbaycan Konsolosunun
ve Halkın da katılımı ile yapmıştı. 

Haftasına da Mesir Saçım Tö-
reni yapılmıştı.

Hu diyelim..Mesire hu diyelim
Uykusu derin şehire hudiyelim…

Türkiyemizin başka bir Şehrinin
bir ilçesi Mesire yamanarak festival
düzenlerken adını Merkezefendi öm-
rünün 40 yılını Zeytinburnu’nda ge-
çirmiş ve kabri de ilçemizde
bulunmaktadır. Biz de Merkez-
efendi’nin hekimlik boyutundan
yola çıkarak Geleneksel Tıp Festiva-
li’ni başlattık” şeklinde açıklamalar
yapariken. Bizim uyur gezer, uyku-
sunda yürüyen organizatör idareci-
lerimizin bulunduğu törende bakın
Zeytinburnu Belediye Başkanı neler
söylüyor. 

“Mesir Macununun mucidi olan
ünlü hekim ve din adamı Merkez
Efendi adına düzenlenen Hekimlik
festivalinin açılışında Zeytinburnu
Belediye Başkanı Murat Aydın, AK
Parti İstanbul İl Başkanı Selim Te-
murci ve ünlü sanatçı Mustafa Ce-
celi ve Bizim Manisa temsilcileri ile
çok sayıda vatandaşın  katıldığı. (
Mesir Macunu nasıl kimler tarafın-
dan karıldığı kimlerin hazır mesir
macununu saçıma, verdiğini merak
ettiğimiz,) Festivalin açılış gününde
yaklaşık 5 bin kişi dağıtılan bu derde
şifa olan mesir macunlarını almak
için İstanbul’lular adeta bir birleriyle
yarışmıştı. 

Festival açılışında konuşan Zey-
tinburnu Belediye Başkanı Murat
Aydın, "17 yıl önce belediye başkanı
seçildiğimde bu alana geldik. O gün
Merkez Efendi'nin bir doktor oldu-
ğunu, şifa dağıttığını da öğrendik.
Dünyadaki toplam endemik bitkile-
rin üçte biri Anadolu coğrafyasında.
O zenginliklerden Merkez Efendi,
döneminde yararlanmış. Türkiye'nin
ilk tıbbi bitkileri burada yetişiyor”
diyor!.

Buyrun buradan yakın mesir
macunu yetmezmiş gibi macuna ka-
tılan bitkilerde bakın nerede yetişi-
yormuş. Başını kaldır Merkez
Effendi, Baba dağından, Toroslar
dan, Spil’den Yunt dağından topla-
nan bitkiler Zeytinburnunda yetişi-
yormuş. 

Sahi Akhisar İlçemiz’de döne-
min Kaymakamı tarafından Gölmar-
mara çıkış yolu üzerinde Akhisar
Kaymakamı,Gündüz Beder tarafın-
dan Tıp’ta Altarnatif Bitki Toplama
Paketleme,  Merkezi yaptırılmıştı.
Gündüz Beder Niğde Valiliğine git-
tikten sonara o tesis atil halemi geldi
yoksa satıl halemi geldiği merak ko-
nusu olabilirmi!

MCBÜ’si bünyesinde,Bu gün
Dünyanın  zengin bir Tabiat bitki
çeşit topluluğuna sahip olan bölge-
miz için neden bir “Altarnatif tıp
Bitki Ürünleri” bölümü oluşturulma-
dığı da merak konusu.

Sayın Valimiz şahsınıza inancı-
mız fazladır, Burokratların dosya su-
numuyla mesir Festivali eskisinden
farklı kutlanılamaz, bu festival artık
Büyük Şehir olma bilinci ile İl ve İl-
çeler Kapsamında Projelendirilerek
kutlanmalıdır.

477. Mesir Festivali ve Navruz
Kutlama hzırlıkları hayırlı olsun.

Bu soğuk günlerde Mesir Ma-
cunu ile sağlıklı yaşayın.

Sağlıcakla kalın.

(Seyfettinayakyay@hotmail.com)
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Manisa’nın 10 ilçesinde 

Sabah saatlerinde 6 ilçenin tamamında
okullarda eğitim öğretime ara verildiği açıkla-
nırken kar yağışının şiddetini artırması so-
nucu okulların tatil edildiği ilçe sayısının 10’a

yükseldiği bildirildi. Manisa Valiliği tarafından
yapılan açıklamada, “Manisa'da meydana
gelen yoğun kar yağışı ve olumsuz hava şart-
ları nedeniyle 10 Ocak Salı günü öğleden sonra

Şehzadeler, Yunusemre, Ahmetli, Gördes, Tur-
gutlu, Gölmarmara, Kırkağaç, Kula, Soma, De-
mirci ilçelerinde tüm eğitim-öğretim kurum-
ları tatil edilmiştir.” denildi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Valiliği tarafından
yoğun kar yağışı nedeniyle 
eğitim öğretime ara verilen 
ilçe sayısının 10’a 
yükseldi açıklandı. 

Manisa’da etki-
sini giderek ar-
tıran kar yağışı

nedeniyle Manisa Vali-
liği okulları tatil etme
kararının ardından ha-
mile, engelli ve kronik
rahatsızlığı olan kamu
görevlilerine de 1,5 gün-
lük idari izinli sayılaca-
ğını açıkladı. 

Manisa Valiliğinden

yapılan açıklamada, “İli-
mizdeki yoğun kar ya-
ğışı ve olumsuz hava
şartları nedeniyle
10.01.2017 tarihi saat
12.00’den 11.01.2017 ta-
rihi saat 17.00’ye kadar
engelli, hamile, kronik
hastalığı olan kamu gö-
revlileri idari izinli sayı-
lacaklardır.” denildi.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa'da engelli, 
hamile ve hasta kamu 

görevlilerine tatil

Taze üzüm keyfiTaze üzüm keyfi
Kış şartlarına rağmen Manisa'nın Sarıgöl ilçe-
sinde dalında taze üzümler görenleri şaşırttı.  

Kar altında 

Tarımsal eğitimin başlamasının 171’inci yılı
dolayısıyla bir açıklama yapan Manisa Ziraat
Mühendisleri Odası Başkanı İbrahim Demran,
“Toprak, su kaynaklarını ve havayı kirleten
veya kirletme riski bulunan etkenlere dikkat
edilmelidir. Tarımsal sit alanı uygulaması Ma-
nisa’nın tamamını kapsayacak şekilde derhal
uygulamaya konulmalıdır. İlimizde Gediz Neh-
rinin kirliliği ve Soma Termik Santralinin du-
rumu ortadayken, Gördes ve Çaldağı (Turgutlu)
nikel madenleri, Alaşehir’den başlayarak ilimi-
zin her tarafına yayılacak olan jeotermal kuyu-
lar, otoyollar ve termik santral girişimleri yeni
kirletici adayları, ciddi tehditler olarak karşı-
mıza çıkmaktadır” dedi.

‘Tarım mı enerji mi?’ dayatmasının kabul
edilemez bir olgu olduğuna dikkat çeken Dem-
ran, enerji üretiminde alternatiflerin olduğunu
belirtti. Demran, “Gelecekte çok daha farklı

kaynaklardan enerji üretilebileceği biliniyor-
ken, iklimi ve toprağı ile öne çıkmış olan ilimi-
zin tarım alanlarını korumayanlar, seyirci
kalanlar gelecek nesillere ve halkımıza karşı
sorumluluk altındadırlar. Canlıların beslenmesi
için tarımsal üretim bir zorunluluktur” diye ko-
nuştu.Değerini bulmayan ürün fiyatları ve
yüksek girdi maliyetleriyle üreticilerin geçim-
lerini sağlayamaz hale geldiğini kaydeden
Demran, “Sonuç olarak köylerden göç artmış-
tır. Köylerde yaş ortalaması 60’lara dayanmış-
tır. Tarımsal üretim hızlı modern ağalık olan
şirketleşmeye kanalize olmaktadır. Bu durum
gelecekte üretilen ürünlerine kadar sağlıklı,
erişebilir olacağı ve sosyal yapımıza etkileri
nedeniyle kaygılarımızı artırmaktadır. Endişe-
miz bugün toprak sahibi olanların yakın gele-
cekte kendi arazilerinde amale, maraba
olmasıdır” dedi. ((İİHHAA))

Tarımsal öğretim 171 yaşında

ZZiirraaaatt  MMüühheennddiisslleerrii
OOddaassıı    MMaanniissaa  ŞŞuubbeessii,,  

TTaarrıımmssaall  ÖÖğğrreettiimmiinn  
BBaaşşllaannggııccıınnıınn  117711..  yyııllddöönnüümmüü

ddoollaayyııssııyyllaa  bbiirr  bbaassıınn  
aaççııkkllaammaassıı  yyaappttıı..  DDeemmrraann,,

ddüünnyyaa  nnüüffuussuu  aarrttaarrkkeenn,,  
mmeevvccuutt  ttaarrıımm  aallaannllaarrıınnıınn  

ddaahhaa  ffaazzllaa  aarrttmmaassıınnıınn  
aarrttııkk  oollaannaakkssıızz  

oolldduuğğuunnuu  vvuurrgguullaaddıı..
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4,5 ayda 732 kişi yakalandı4,5 ayda 732 kişi yakalandı
Emniyet Genel Müdürlüğü’nün 28 Ağustos’ta tüm illerinin Emniyet Müdürlüklerine gönderdiği genelge doğrultusunda Manisa genelinde kuru-
lan 10 uygulama noktasında geçen 4,5 aylık süre içerisinde aralarında aranan FETÖ örgütünün üyelerinin bulunduğu toplam 732 kişi yakalandı.

Emniyet Genel Müdürlüğü tara-
fından 208 Ağustos 2016 tari-
hinde tüm illerin İl Emniyet

Müdürlüklerine gönderilen genelge
ile illerin giriş-çıkışları ile ana güzer-
gahlar üzerinde uygulama noktaları
oluşturdu. Ayrıca genelge doğrultu-
sunda iller çevresindeki illerle koor-
dine kurarak, olası bir terör
olaylarında kaçış güzergahları ile ana
güzergahları üzerinde kapama nok-
taları oluşturularak izin almadan
arama ve tarama faaliyeti yapabile-
cek.

Manisa genelindeki giriş ve çıkış-
lar olmak üzere ana güzergahlarda
toplam 10 uygulama noktasının oluş-
turulduğunu ifade eden Manisa İl
Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, geçen
4,5 aylık süre içerisinde uygulama
noktalarında yapılan titiz çalışma ne-
ticesinde aralarında FETÖ/PDY örgü-
tünden arananlarda olmak üzere
toplam 732 aranan şahsın yakalandı-
ğını ifade etti. İl Emniyet Müdürü Bil-
giç yaptığı açıklamada, “28 Ağustos
2016 tarihinde il genelimizde oluştur-
duğumuz uygulama noktalarında bu
zamana kadar toplam 434 bin 893 ki-
şinin sorgulaması yapıldı. Ayrıca 100
bin 548 araçta sorgulamadan geçti.
Uygulama noktalarında yaptığımız
titiz çalışma neticesinde aralarında
FETÖ örgütü üyesinin de bulunduğu
aranan toplam 732 şahıs yakalanarak

adli mercilere teslim edildi. Ayrıca 4
bin 343 araca ise çeşitli konulardan
dolayı işlem yapıldı’’ diye konuştu.

Genelge doğrultusunda İzmir ve
Balıkesir ile koordineli bir çalışma
yaptıklarını ifade eden Bilgiç, “Ge-
nelge doğrultusunda tüm iller yan il-
leriyle birlikte kendi aralarında
koordinasyon çalışması var. Bununla
ilgili kriz merkezi oluşturuldu. Anlık
yaşanan olaylarda ve özellikle terör
saldırılarında anında herhangibir
emir talimat beklemeden kendi ta-
sarrufları doğrultusunda kendi böl-
gelerlindeki giriş ve çıkışları, ana
güzergahları ile tahliye yollarında
kapa noktaları oluştururarak tüm
araç ile kişileri arayacak. En son
İzmir’de yaşanan terör olayında kendi
tasarrufumuz doğrultusunda ilimiz-
deki tüm giriş çıkışları, ana güzer-
gahlar ile teröristlerin kaçabilecekleri
tahliye yolları kapayıp tüm araçlar ile
kişileri didik dikik aradık. İzmir ve
Balıkesir ile bu koordineli çalışma-
mazı sürdüreceğiz. Manisa’da da olası
bir terör saldırısında Balıkesir ile İz-
mir’de aynı çalışma içerisinde olacak’’
diye konuştu.

“DEVLETE VE TOPLUMA
ZARAR VERECEK KİŞİLERE

GÖZ AÇTIRMAYACAĞIZ’’
İl genelinde oluşturulan uygulama

noktalarında adli makamlarca ara-
nan suçluların ele geçirerek devlete
ve topluma zarar vermesinin önüne
geçildiğini ifade eden İl Emniyet Mü-
dürü Bilgiç, “Uygulama noktaları-
mızda ekiplerimiz devlete ve topluma
zarar vermeye teşebbüs edecek riskli
terör örgütleri mensuplarına göz aç-
tırmıyor. Aranan şahıslar kimlik sor-
gulamalarından yakalanarak vakit
kaybetmeden adli mercilere teslim
ediliyor. Uygulama sayesinde olası
terör saldırılarına karşı önlem almış
oluyoruz. Uygulama noktalarımızdaki
titizliğimiz artarak devam edecek’’
diye konuştu. İİllkkeerr  KKIILLIIÇÇAASSLLAANN

Manisa’da geçtiğimiz cumartesi günün-
den bu yana iki gün arayla etkili olan kar
yağışı, hayatı olumsuz etkiledi. Gündüz ve
gece hava sıcaklığı eksi değerlerde seyret-
tiği kentte, dondurucu hava süz havuzları-
nın buz tutmasına yol açtı. 

Kenti simge değerlerinin yer aldığı ha-
vuzların yanı sıra sitelerin dev yüzme ha-
vuzları da buz tuttu.

Yunusemre İlçesi Muradiye Mahalle-
si’nde bir sitede yüzme havuzları donan
site sahipleri gördüğü manzara karşısında

şok oldu. Buz tutan dev yüzme havuzları
üzerinde oyun oynayan site sakinleri, ren-
kli görüntüler oluşturdu. Buz tutan site sa-
kinlerinden Kubilay Genç, “Daha önceki
yıllarda hiç bu kadar soğuk olduğunu gör-
memiştim. Sitemizin havuzu hiçbir şekilde
buz tutmamıştı ilk defa bu sene buz tuttu.
Üzerinde yürünebilecek seviyeye geldi. Ço-
cuklar düşüp zarar görmesin diye de havu-
zun etrafına güvenlik şeridi çektim. Hava
gerçekten çok soğuk ve karlar erimiyor bir
türlü” diye konuştu. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

CHP Manisa Milletvekili
Mazlum Nurlu yaptığı yazılı
açıklamada, TBMM’de dün ya-
pılan Anayasa Değişikliği oyla-
masında oyların gizli
kullanılmasına rağmen, AK
Parti’nin kendi milletvekillerine
baskı yaptığını ve vekillerin oy-
larını açık kullanmak zorunda
kaldığını iddia etti. CHP’li Nurlu
yazılı açıklamasında, “Anayasa
değişikliği teklifinin Meclis gö-
rüşmelerinde AK Parti Millet-
vekillerinin açık oy kullanmaya
zorlanması, milletvekillerinin
iradesine ipotek koymak, mec-
lise ve halkın iradesine saygı-
sızlıktır. Teklifin tümü üzerinde
yapılan görüşmelerin tamam-
lanmasının ardından madde-
lere geçilmesi için yapılan gizli
oylamada AK Parti yöneticileri
milletvekillerinin oylarını açık
kullanması yönünde baskı
yaptığını fotoğraflarla belgele-
dik. AK Parti kendi Milletvekil-
lerine bile güvenmeyen bir parti
izlenimi vermektedir’’ ifadele-
rini kullandı.

“ANAYA OYLAMALARINDA
GİZLİLİK ANAYASA

HÜKMÜDÜR’’
CHP Manisa Milletvekili

Nurlu yazılı açıklamasında,
Anaya oylamalarının gizli ya-
pılmasının Anayasa’nın hükmü
olduğunu altını çizerek, “Ana-
yasa oylamalarında gizlilik
Anayasa hükmüdür. 175 inci
maddede, “Değiştirme teklifi-
nin kabulü Meclisin üye tamsa-
yısının beşte üç çoğunluğunun
gizli oyuyla mümkündür”
hükmü ile gizlilik mutlak bir
yöntem kuralıdır. Oyların kapalı
bir kabin içerisinde kimseye
gösterilmeden kullanılması zo-
runludur. Geçen hafta meclis
başkanına gönderdiğim mek-
tupta Anayasa oylamasında
esas olan gizliliğin sağlanması
için gerekli tedbirlerin alınma-
sını istemiştim. Anayasa deği-
şikliği görüşmelerinde de grup
başkanvekillerimiz bu konuda
sık sık uyarılarda bulundular.
Çünkü geçmişte, milletvekilleri
özgür iradeleriyle oy kullandık-

larında, farklı sonuçların çıktığı
bilinmektedir. 2000 yılında
Cumhurbaşkanının görev sü-
resinin uzatılması amacıyla ge-
tirilen değişiklik teklifi ve 1
Mart 2003 tarihindeki TSK’nin
yabancı ülkelere gönderilmesi
ve yabancı silahlı kuvvetlerin
Türkiye'de bulunması için hü-
kümete yetki verilmesine iliş-
kin başbakanlık tezkeresi,
mecliste yapılan oylamada
kabul edilmemiştir. Demokrasi
tarihinde, kendi görevini bir tek
kişiye devreden ilk Meclis, 23
Mart 1933'te yetkilerini Hitler'e
terk eden Alman ulusal parla-
mentosudur ki, yaşanan fela-
ketler bilinmektedir. Türkiye
bunun ikinci örneği olmaya-
caktır. Hep birlikte görev yaptı-
ğımız bu meclis, parlamenter
demokrasiyi ortadan kaldıra-
cak, tek adam rejimi getirecek
Anayasa değişikliğine ‘Hayır’
diyecektir. Anayasa değişikliği
teklifinin maddelerine geçil-
mesi için yapılan oylamada
Anayasa hükmü olan gizlilik

kuralı açıkça ihlal edilmiştir.
Anayasa değişikliği daha şim-
diden meşruiyetini kaybetmiş-
tir. Değişiklikle getirilmek
istenen tek adam, yani dikta-
törlük rejimi önce AK Parti Mil-
letvekilleri üzerinde
uygulamaya konulmuştur. Halk
iradesini temsil eden Gazi Mec-
lis ve Milletvekilleri bunu hak
etmemektedir’’ ifadelerini kul-
landı. İllkkeerr  KKIILLIIÇÇAASSLLAANN

CHP Manisa Milletvekili Mazlum Nurlu yaptığı yazılı açıkla-
mada, Anayasa Değişikliğiyle ilgili TBMM’de yapılan gizli oy-
lamada AK Parti’li yöneticilerin AK Partili milletvekillerine
oylarını açık kullanması için baskı yaptığını iddia etti.

Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Milletvekili Mazlum Nurlu’dan 

AK Partili vekillere 
baskı iddiasıbaskı iddiası

Manisa’da geçtiğimiz cumartesi gününden bu yana iki gün arayla etkili olan kar yağışı, hayatı olumsuz etkiledi. Hava
sıcaklığının eksiyi gösterdiği Manisa’da kentteki süs havuzlarının yanı sıra sitelerin yüzme havuzları da buz tuttu. 
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Yurt genelindeki olum-
suz hava şartları Mani-
sa’da da etkili oluyor.

MASKİ Genel Müdürlüğü, va-
tandaşların mağduriyet yaşa-
maması için hizmeti
vatandaşın ayağına götürüyor.
Turgutlu’da yoğun kar yağışı
nedeniyle elektrik dağıtım fir-
masına ait trafoların devril-
mesi üzerine harekete geçen
MASKİ ekipleri, vatandaşların
susuz kalmaması için duruma
acilen müdahale etti. Tur-
gutlu’nun dağ köylerinde
elektrik kesintilerinden etki-
lenen noktaları belirlemek için
mahalle mahalle gezen ekip-
ler, Hacıisalar, Karaköy, Kaba-

çınar, Yunusdere, Ören ve
Kuşlar mahallelerinde elektrik
kesintilerinden kaynaklı su
kesintilerinin önüne geçmek
için seyyar jeneratörlerle
önlem aldı. Jeneratörler yardı-
mıyla depolarına su basılan
mahalleler, MASKİ’nin yaptığı
çalışmadan duyduğu memnu-
niyeti dile getirdi.

“BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE
BAŞKANIMIZA

TEŞEKKÜR EDİYORUZ”
Hacıisalar Mahalle Muhtarı

Ali Acar, su sıkıntısı çekmele-
rine izin vermeyen MASKİ’ye
teşekkür etti. Acar, “10 elek-
trik direği devrildi. Bu yüzden

mahallemizde elektrik kesin-
tisi oldu. Elektrik olmadığın-
dan sondajımızdan su
alamadık. Sağolsun MASKİ
bize yardım etti. Jeneratör ge-
tirdi. Sularımız tekrar geldi. Bu
konuda herkese teşekkür
ederim. Büyükşehir Belediye
Başkanımız Cengiz Ergün’e de
bizi yalnız bırakmadığı için ay-
rıca teşekkür ediyorum” dedi.

“MASKİ’NİN BÖYLE BİR ŞEY
DÜŞÜNMESİ ÇOK GÜZEL”
Karaköy Mahalle Muhtarı

İlhan Sülün, MASKİ’nin yaşa-
dıkları böylesi bir zorluk da
mahallelerini düşünmelerinin
kendilerini mutlu ettiğini söy-

ledi. Sülün, “Bu yıl kar yağışı
çok güçlü oldu. Kar yağışından
dolayı elektrik hatlarımız
koptu. Elektriklerimiz kesik
olduğu için sondajlarımızdan
suyumuzu basamıyorduk. Bü-
yükşehir Belediyemiz ve
MASKİ Genel Müdürlüğü su
ihtiyacımızı karşılamak için
burada çalışma yaptı. Zaten
köyümüzde altyapı çalışma-
ları da tamamlandı. Şu an ma-
hallemizde acil bir durum var.
MASKİ’nin de böyle bir şey
düşünmesi çok güzel. Büyük-
şehir Belediye Başkanımız
Cengiz Ergün’ü de mahalle-
mizde ağırlamak isteriz” diye
konuştu..    HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

MMaanniissaa  BBüüyyüükkşşeehhiirr  BBeelleeddiiyyeessii  MMaanniissaa  SSuu  vvee  KKaannaalliizzaassyyoonn  İİddaarreessii  GGeenneell  MMüüddüürrllüüğğüü’’nnüünn  ççaallıışşmmaallaarrıınnaa
oolluummssuuzz  hhaavvaa  kkooşşuullllaarrıı  ddaa  eennggeell  oollmmuuyyoorr..  EElleekkttrriikk  ddaağğııttıımm  fifirrmmaassıınnaa  aaiitt  ttrraaffoollaarrıınn  ddeevvrriillmmeessii  ssoonnrraassıınnddaa
MMAASSKKİİ  eekkiipplleerrii,,  mmaahhaalllleelleerr  ssuussuuzz  kkaallmmaassıınn  ddiiyyee  sseeyyyyaarr  jjeenneerraattöörrlleerrllee  vvaattaannddaaşşllaarrıınn  yyaarrddıımmıınnaa  kkooşşttuu..  

MASKi’nin çalışmalarına MASKi’nin çalışmalarına 
kar da engel olamadıkar da engel olamadı

Hükümet Caddesi’nde bulunan kafe,
dükkan ve işletmelerin de restorasyonu
tamamlanmak üzere. Kentin tarihi do-
kusu ve gizli güzelliklerini ortaya çıkar-
mak amacıyla yapılan bu çalışmaların

ticari hayatı da canlandırması bekleni-
yor.  2. etap sokak sağlıklaştırma proje-
sini yürüten Manisa Büyükşehir
Belediyesi, tarihsel dokunun algılanma-
sını olumsuz etkileyen, dokunun karak-

terini bozan eklentileri kaldırıp
yapıların cephelerin özgün yapı-
sına uygun olarak yeniledi.
Cumba ve doğrama gibi ahşap
yüzeyler proje kapsamında ona-
rıldı, binanın orijinal halinde var
olup zamanla kaybolmuş eksik
elemanlar benzer malzemeler
kullanılarak tamamlanarak yıp-
ranmış olanlar değiştirildi. Yapı-
ların cephelerine asılmış ve
görüntü kirliliği yaratan tabelalar

ve ışıklı panoların tümü kaldırılarak yer-
lerine Koruma Kurulu onaylı projesi ile
tanımlanan ölçü ve biçimlerde tabelaları
asılacak. 

Çalışmayla işletme ve yapıların tarihi
ve mimari özellikleri görülebilir, algıla-
nabilir hale getirildi. 

Manisa Büyükşehir Belediyesi Tarihi,
Sosyal ve Kültürel Projeler Şube Müdür-
lüğü’nce projesi hazırlanan ve Yapım
Kontrol ve Uygulama Şube Müdürlü-
ğü’nce uygulaması yapılan 2. Etap sokak
sağlıklaştırma projesinde sona yaklaşıl-
dığının altı çizildi ve projenin tamamlan-
masıyla çalışma yapılan alanın ticari
hayata canlılık katacağı belirtildi.  

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii    

MMaanniissaa  BBüüyyüükkşşeehhiirr  BBeelleeddiiyyeessii  ttaarraaffıınnddaann  11..  AAnnaaffaarrttaallaarr  MMaahhaalllleessii  iillee  ÇÇaarrşşıı  BBuullvvaarrıı  aarraassıınnddaakkii  99
aaddaa  113300  ppaarrsseellddee  yyüürrüüttüülleenn  ssookkaakk  ssaağğllııkkllaaşşttıırrmmaa  ççaallıışşmmaallaarrıınnıınn  22’’nnccii  eettaabbıı  ggeerrççeekklleeşşttiirriilliiyyoorr..  

Manisa’nın tarihi gün yüzüne çıkıyorManisa’nın tarihi gün yüzüne çıkıyor

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, Kırkağaç’ın Alifakı Mahalle-
sinin 3 kilometrelik yolunda sathi
kaplama öncesinde temel çalış-
masına başladı. Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi, il genelinde asfalt
çalışmalarına devam ediyor. Yol-
ların güvenliği ve konforu için ara
vermeden çalışmalarına devam
eden Büyükşehir Belediyesi Fen
İşleri Daire Başkanlığı, Kırk-
ağaç’ın Alifakı Mahallesinde
temel çalışması yaptı. Çalışmayı
Kırkağaç Koordinatörü Ali Rıza
Duman da yerinde inceledi. Yapı-

lan çalışma hakkında bilgi veren
Kırkağaç Koordinatörü Ali Rıza
Duman, “Kırkağaç ilçemizde as-
falt öncesi temel çalışmalarımız
devam ediyor. Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’ün liderliğinde Kırkağaç
gelişmeye ve değişmeye devam
ediyor. Bu kapsamda da ilçemizin
Alifakı Mahallesindeki 3 kilomet-
relik yolda sathi kaplama öncesi
temel çalışması yapılıyor. Mahalle
sakinlerinin çok istediği bir yoldu.
Hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Alifakı yolunda hummalı çalışma

Turgutlu Belediyesi
Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü’ne bağlı olarak
çalışmalarını sürdüren
boya atölyesi ekipleri, il-
çenin dört bir yanında
sürdürdüğü çalışmalar
kapsamında Ayvacık
Mahallesi’ne uzandı. Ca-
minin iç ve dış cephesini
boyayan ekipler, lojman
olarak kullanılan bö-
lümü de komple boya-
yarak hijyenik hale
getirdi. Ekiplerin 1 günde
tamamladığı çalışmalar
Ayvacık Mahallesi sa-
kinlerini memnun etti.
HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Turgutlu Belediyesi, Ayvacık Mahallesi Gökçealan Camii’nin
iç-dış cephe ve lojmanlarında komple boya çalışması ger-
çekleştirerek, camiyi yeni bir görünüme kavuşturdu. 

Gökçealan Camii’nin 
boyası da belediyeden
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MANİSA BÜLTENİ BASIMI İŞİ
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ BASIN YAYIN VE HALKLA

İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
Manisa Bülteni Basımı İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası : 2017/5025
1-İdarenin
a) Adresi : MERKEZ EFENDİ MAH. 3819 SOKAK(NUR SOKAK)NO:80/B
YUNUSEMRE/MANİSA
b) Telefon ve faks numarası : 2362314580 - 2362387243
c) Elektronik Posta Adresi :
ç) İhale dokümanının görülebileceği : internet adresi
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmetin
a) Niteliği, türü ve miktarı : Miktarı: 900000 adet Manisa Bülteni ve 660000 adet Ek Bülten Basımı
İşi Türü: Hizmet Alımı İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
b) Yapılacağı yer : Manisa Büyükşehir Belediyesi İl sınırları
c) Süresi : İşe başlama tarihinden itibaren 12(oniki) aydır
3- İhalenin
a) Yapılacağı yer : MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TOPLANTI SALONU KAT 7 -
MERKEZ EFENDİ MAH. 3819 SOK. (NUR SOKAK) 80/B YUNUSEMRE / MANİSA
b) Tarihi ve saati : 06.02.2017 - 10:00
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
4.1.1. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya Meslek Odası Belgesi;
4.1.1.1. Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da ilgili meslek oda-
sından, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,
4.1.1.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından,
ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğinin odaya kayıtlı olduğunu gösterir
belge,
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğinin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel ki-
şiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir
Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil
Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işin tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya serbest muhasebeci, yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşa-
vir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır ke-
sintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun belge,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgeler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen be-
delin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgeler:
Belge Adı Belge Türü
ISO 9001-2008 Kalite Yönetim Sistemi Belgesi
ISO 14001-2004 Çevre Yönetim Sistemi Belgesi
Kalite yönetim sistem belgesi ve çevre yönetim sistem belgesi Türk Akreditasyon Kurumu tarafından ak-
redite edilen belgelendirme kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaş-
masında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından
düzenlenmesi zorunludur. Bu belgelendirme kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı
Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuru-
luşu olduklarının ve bu kuruluşlarca düzenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon
Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alı-
nan teyit yazıları geçerlidir. Ancak, Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan bel-
gelendirme kuruluşları tarafından düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve
sertifikalar için Türk Akreditasyon Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgelerin ihale tarihinde
geçerli olması yeterlidir.
İş ortaklıklarında, ortaklardan birinin istenilen belgeyi sunması yeterlidir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilmiş her türlü baskılı hizmet alımı benzer iş olarak kabul edi-
lecektir.
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanının görülmesi ve satın alınması:
7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir ve 150 TRY (Türk Lirası) karşılığı MANİSA BÜYÜK-
ŞEHİR BELEDİYESİ İHALE İŞLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ - MERKEZ EFENDİ MAH. 3819. SOK. ( NUR
SOKAK ) NO:80/B YUNUSEMRE / MANİSA adresinden satın alınabilir.
7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları veya EKAP üzerinden e-imza kulla-
narak indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ - İHALE İŞLERİ ŞUBE
MÜDÜRLÜĞÜ - MERKEZ EFENDİ MAH. 3819 SOK. (NUR SOKAK) 80/B YUNUSEMRE / MANİSA ad-
resine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. İstekliler tekliflerini, Birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle,
her bir iş kaleminin miktarı ile bu kalemler için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam
bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici temi-
nat vereceklerdir.
11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.
12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
13.Diğer hususlar:
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

(BASIN: 525359 - www.bik.gov.tr)Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de
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Doğal ya da suni deriler ile
tekstil ürünlerinden kesilmiş
parçaları makinelerle işleyerek
ayakkabı modeline uygun hale
getiren sayacı ustaları çırak bu-
lamamaktan yakınıyor. Ayak-
kabı ihtiyacına cevap
verebilmek için estetik özellik-
leri de göz önünde bulundura-
rak çalıştıklarını söyleyen ve 30
yıldır sayacılık mesleği ile uğra-
şan İsmail Çanşalı, gün geçtikte
sayacılık mesleğinin sona geldi-
ğinini çırak bulamadıklarını
söyledi. Sayacı Ustası İsmail
Çanşalı, "30 yıldır sayacılık
mesleği yapıyorum. Çıraklıktan
başladığım mesleğimi severek
yapıyorum fakat eğitim sistemi
değiştikten sonra bu meslekte
çırak bulamaz hale geldik. Ön-

ceden anne-babası çocuğu ya-
nımıza getiriyordu. Bu eğitim
sistemi çıktıktan sonra çıraklar
tamamen yok oldu. Benim çı-
raklık zamanımda aileler ço-
cuklarını getiriyordu ‘eti senin,
kemiği benim diyordu’ ama
şimdi öyle bir şey yok. İşe baş-
lamak için gelen bazı çocuklar
ise ‘ben kaç para alacağım, kaç
saat çalışacağım’ gibi sorular
soruyor. Biz böyle bir şey gör-
medik. Çırak önce bir gelir, işe
bir bakar, temizliğine, işçiliğine
bakılır, ondan sonra böyle şey-
ler konuşulur. Onun için de
çırak yetişmiyor. Gelenlerde bu
mesleği beğenmiyor. ‘Pis’ diyor.
Eğer çırak bulamazsak bu mes-
lek biter" dedi. Ayakkabı sektö-
ründe zor günler yaşandığını

belirten Sayacı Akın Karabulut
ise, "İmalat sektörü zora girince
haliyle sayacılar da zorda. Birde
alttan çırak yetişmiyor. Şuan
çoğu imalatçı zarar edip dükka-
nını kapatıyor. Maliyetin altında
mal satıyor mecburen. Satınca
da işin altından kalkamıyor
zarar ediyor" dedi. İlkokul
okuma yaşının yükselmesin-
den dolayı çırak bulamadıkla-
rını belirten Karabulut, "Artık
çırak yetişmiyor. Eskiden her-
kes çocuklarını zanaata verirdi.
Şimdi herkes okusun adam
olsun, okusun para kazansın
diyor. Zanaata kimse rağbet et-
miyor. Böyle giderse sayacılar
adam bulmakta zorlanacak.
Bütün sektörün alt yapısından
gelen çırak yok" dedi. ((İİHHAA))

Sayacı Ustası Ismail Cansalı
Manisa’nın Kula ilçesinde sayacılık yapan esnaf, çırak bulamamaktan yakınırken, eğitim sisteminden dolayı artık çırak bulamadıklarını belirtti.

Soma Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret
eden Türk Kızılayı Soma Şube Başkanı Aziz
Günal ve yönetimi Oda Başkanı Hakan Işık ve
yöneticileriyle bir araya geldi. Soma Ticaret ve
Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hakan
Işık ve Kızılay Soma Şube Başkanı Aziz Günal
Kızılay Soma Şubesi’nin başlatmış olduğu Kan
Bağışı ve Halep Kampanyası hakkında açıkla-
mada bulundu. Soma TSO Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hakan Işık, "Kızılay Soma Şubesi Kan
Bağışı Kampanyasına ve Halep’e Yardım Kam-
panyasına Soma Ticaret ve Sanayi Odası yöne-
timi ve üyelerimizle birlikte destek vermeye
hazırız. Soma Ticaret ve Sanayi Odası üyeleri-
mizin Kan Bağışı ve Halep’e yardım kampanya-

sına katılmalarını rica ediyoruz.” dedi.
Kızılay Soma Şubesi Başkanı Aziz Günal ise

desteklerinden dolayı Soma TSO Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hakan Işık’a teşekkürlerini iletti.
Soma TSO üyeleri, Kızılay Soma Şubesi’ne 13-
14-15 Ocak 2017 tarihlerinde (Perşembe-
Cuma-Cumartesi günleri) Saat: 10.00-19.00
saatleri arasında Hükümet Konağı önünde kan
bağışında bulunabilirler. Aynı zamanda Halep’e
yardımda bulunmak isteyen Soma TSO üyeleri;
Soma Kızılay Şubesi’ne başvurarak 'Halep’e
yardım kampanyasında bulunmak istiyorum'
diyerek makbuz karşılığında Halep’e yardımda
bulunabilirler." açıklamasında bulundu. 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Azalan kan stokları için harekete geçtiler
TTüürrkk  KKıızzııllaayyıı  SSoommaa  ŞŞuubbeessii,,  KKıızzııllaayy  GGeenneell  MMeerrkkeezzii  ttaarraaffıınnddaann  kkıışş  şşaarrttllaarrıı  nneeddeenniiyyllee
ssoonn  ggüünnlleerrddee  aazzaallddıığğıı  aaççııkkllaannaann  kkaann  ssttookkllaarrıınnıı  aarrttıırrmmaakk  iiççiinn  ççaallıışşmmaallaarraa  aağğıırrllııkk  vveerrddii..

Ziyarette konuşan Başkan
Çelikkanat Yunusemre İlçe
Başkanlığına geçtiğimiz Kasım
ayı içerisinde atandıklarını ve
yeni yönetimlerini oluşturduk-

larını belirterek Vali Güvençer’e
nezaket ziyaretinde bulunduk-
larını belirtti. Çelikkanat, Vali
Mustafa Hakan Güvençer’in de
Manisa’ya yeni atanmasından

dolayı kendisini tebrik etti. Vali
Mustafa Hakan Güvençer de zi-
yaretleri için Başkan Çelikkanat
ve yönetimine teşekkür ederek
başarılar diledi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Manisa Yunusemre MHP İlçe Başkanı Buğra Çelikkanat ve yönetim kurulu üye-
leri Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer’e nezaket ziyaretinde bulundu. 

MHP'den Vali Güvençer'e ziyaret
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Lig de ilk yarıda korkulu rüya gören Mani-
saspor ikinci yarıda ligde tutunma yolunda ra-
kipleriyle gireceği büyük savaş öncesinde
transfer yasağı nedeniyle bir süredir büyük sı-
kıntı yaşıyordu. Başkan Abdullah Mergen, yak-
laşık 1 haftadan bu yana transfer yasağını
kaldırmak için gecesini gündüzüne kattı. Dün
itibarıyla transfer yasağını kaldıran Başkan Ab-
dullah Mergen, geçtiğimiz sezon kadroda yer
alan futbolculara gerekli ödemeleri yaptı. Daha
önceki yönetimlerden gelen 1-2 dosyayı da ka-
patan Başkan Abdullah Mergen toplam 3,5 tril-
yon lira ödeme yaptı.

GÖKHAN SAZDAĞINDA İŞLEM TAMAM
Başkan Abdullah Mergen, dün itibarıyla

transfer yasağını kaldırdıktan sonra ilk olarak
eski futbolcularından Gökhan Sazdağı ile anlaş-
maya vardı.

Fenerbahçe patentli olan Gökhan Sazdağı
2014-2015 futbol sezonunda Manisaspor’da ki-
ralık olarak forma giydi. Daha sonra Fener-
bahçe’ye yeniden geri dönen Gökhan Sazdağı
Sarı Lacivertli ekipten Gaziantep Büyükşehir
Belediyespor’a geçti.

Alacakları nedeniyle kadro dışı bırakılan
Gökhan Sazdağı gösterdiği başarılı performan-
sla ön plana çıkmıştı. Manisaspor’un Gökhan
Sazdağı transferi için 500 BİN TL’yi gözden çı-
kardığı öğrenildi.

ŞİMDİ SIRADA TONİA TİSDELL VAR
Eski futbolcusu Gökhan Sazdağını renkle-

rine bağlayan Manisaspor şimdi
di Tonia Tisdell’i renklerine
bağlamak için bu futbolcu-
nun menajeriyle görüşme-
lere başladı.

Tonia Tisdell 2008 yı-
lında Ankaraspor'a transfer
oldu. İlk sezon Karşıyaka'ya
kiralık olarak verildi. Karşı-
yaka forması ile 1 gol atan
oyuncu Ankaraspor'un lig-
lerden ihraç edilmesiyle MKE
Ankaragücü'ne transfer oldu.

Ankaragücü Teknik Direktörü Ümit Özat ta-
rafından 1. Lig takımı Mersin İdman Yurdu'na
gönderilerek lige alışması amaçlanmıştır. Kira-

lık oynadığı Mersin İdman Yurdu takımının 1.
Lig şampiyonluğu yaşayarak Süper Lig'e

çıkmasında büyük katkısı oldu. Teknik Di-
rektör Mesut Bakkal'ın olumlu raporu doğ-
rultusunda 2011-2012 sezonunda
Ankaragücü forması giydi ve 12 maça çıkıp
2 gol attı. Tisdell daha sonra maaşını ala-
madığı gerekçesiyle sözleşmesini fesh
etmiş ve Samsunspor ve Mersin İdman

Yurdu'nun yoğun isteklerine rağmen An-
karaspor ile sözleşme imzaladı ve daha sonra

2011-2012 ara transfer döneminde eski ta-
kımı Mersin İdman Yurdu'na kira-

lık olarak transfer oldu.
2011-12 sezonunun yaz

transfer döneminin
son haftalarında

bonservisiyle

beraber Mersin İdman Yurdu'na transfer olduğu
bazı yayın kuruluşları tarafından duyurulmuş-
tur. Bu transfer son an da çıkan pürüzler nede-
niyle gerçekleşmemiş ve Tisdell Ankaragücü'n -
de kaldı. Tisdell 2012-2013 sezonunda Şanlıur-
faspor'a transfer oldu. Tisdell bu takım ile 27
maça çıkıp 4 gol attı ve 2013-14 sezonunda Os-
manlıspor'a geri döndü. Son olarak Karşıyaka’da
forma giyen Tisdell daha sonra Osmanlıspor’a
yeniden geri döndü.

BAŞKAN MERGEN BUGÜN
AÇIKLAMALARDA BULUNACAK

Dün yaptığı ödemelerle Manisaspor’da
transfer yasağını kaldıran Başkan Abdullah
Mergen, transfer yasağının kaldırılması ve ya-
pılacak olan takviyelerle ilgili bugün basın men-
suplarıyla bir araya gelecek. Siyah Beyazlı
ekipte Boluspor maçının hazırlıkları ise bugün
Tarık Almış Spor Tesislerinde yapılacak olan an-
trenmanla devam edecek. Dış transferde Gök-
han Sazdağı ile kesin olarak anlaşmaya varan
ve Osmanlıspor’lu Tisdell ile de anlaşma zemini
arayan Başkan Abdullah Mergen, Teknik Direk-
tör Sait Karafırtınalar’ın Bucaspor’dan eski öğ-
rencisi olan Galatasaray’lı Umut Gündoğan ile de
birkaç içerisinde kesin olarak anlaşmaya var-
ması bekleniyor. Siyah Beyazlı ekip ara transfer
döneminde kadrosuna 3-4 takviye yapmayı
planlıyor. (Şenol Özeker)

BAŞKAN
ABDULLAH

MERGEN, DÜN
3,5 TRİLYON

ÖDEME YAPTI

VE TRANSFER
YASAĞINI
KALDIRDI

Manisaspor Başkanı
Abdullah Mergen

Yaklaşık 1 haftadan bu yana transfer yasağını kaldırmak için gecesini gündüzüne katan Manisaspor’da nihayet müjdeli haber geldi. Başkan
Abdullah Mergen, geçtiğimiz sezon kadrolarında yer alan futbolculara gerekli ödemeleri yaptı. Daha önce ki yönetimlerden de 1-2 dosyayı kapatan

Başkan Abdullah Mergen toplam 3,5 trilyon lira ödeme yaptı. İlk olarak Gökhan Sazdağı ile anlaşma sağlandı. Sırada ise Tonia Tisdell var.
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